
2021 年 9 ⽉ 14 ⽇ 
各 位 

⽇軽産業株式会社 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発⽣について 
 

本⽇時点での新型コロナウイルス感染者判明状況につきまして、お知らせいたします。 
今後もお客様、お取引先様、地域住⺠の皆様およびグループ従業員の安全確保を最優先に、 

政府の⽅針や感染予防対策に基づき、関係各所とも連携し、必要な対応を迅速に実施してま 
いります。関係者の皆様におかれましては、ご⼼配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りま 
すようお願い申し上げます。 
 

  
拠点・⼈数  ⼤阪⽀店（⼤阪市中央区）勤務 従業員 1 名 
陽性判明   ９⽉１１⽇ 
最終出社   ９⽉１０⽇ 
当該者状況  ⾃宅療養中 

 
お問い合わせ ⽇軽産業株式会社  総務部 TEL：054-353-5271 

   
 
 

以上 


